Федерации» (договор подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту
капитального строительства №2022/КДЗ/П1 от 05.12.2022г, с дополнительным соглашением от
28.02.2023 г.) по договору займа от 07.06.2023 г. №28/СРО в размере 30 000 000 (тридцать
миллионов) рублей и процентов за пользование займом в размере 939 945 (девятьсот тридцать
девять тысяч девятьсот сорок пять) рублей 21 коп.

На основании изложенного,

РЕШИЛИ:
1. Принять исполнение обязательств АО «Куйбышевская Дорожная ПМК» (ИНН

6317017766) по договору займа от 07.06.2023 г. №28/СРО.
2. Поручить Исполнительному директору Дворцову Г.Н. заключить соглашение о